各位

北海道モバイルコンテンツ・ビジネス協議会

総会開催のご案内

 拝啓 ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
 さて、このたび北海道モバイルコンテンツ・ビジネス協議会の総会を開催いたしますので、是非ご出席くださいますようご案内申しあげます。

 なお、当日ご出席がかなわない場合は、別紙委任状用紙に記名・捺印のうえ6月10日(月)までに到着するよう郵送又はＦＡＸにて事務局までご提出くださいませ。

敬具

記

１ 開催日時
令和元年6月14日（金）16：00～16：20
 ２ 開催場所
SPACE360 (HAJエンパワーメント内イベント会場)
札幌市中央区南1条西6丁目20-1 ジョブキタビル8階
３ 議事
　　１．会長挨拶
２．議長選出
　　３．定時総会の定足数報告
　　４．議案審議
　　　　（１）2018 年度 事業報告
　　　　（２）第１号議案 2018 年度 収支報告
　　　　（３）第２号議案 2019 年度 事業計画案
　　　　（４）第３号議案 2019 年度 予算案
　　　　（５）報告事項

[bookmark: _GoBack]以上

別紙

委　任　状

　北海道モバイルコンテンツ・ビジネス協議会、通常総会の開催にあたり、総会の付議
すべき事項に関する一切の権限を、事務局に委任します。

　令和　　年　　月　　日　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

［注意］
　お手数ですが、本メールを印刷後、記入・捺印してＦＡＸまたは郵送にて送信ください。

　FAX：011-621-2511
郵送：札幌市中央区北3条西18丁目2-10　MMAビル
北海道モバイルコンテンツ・ビジネス協議会　事務局　宛